Заявление.

Прошу рассмотреть моё заявление и принять моего сына (мою дочь, опекаемого  ребёнка,

приёмного ребенка), учащегося (юся) ____________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка, число, месяц и год рождения,  класс обучения)

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при образовательном

учреждении

с «___» _______20___ года по «___» _________ 20 ____ года.

Дата       _______________

Роспись _______________

Копии:

Свидетельство о рождении

Медицинский полис

В лагерь с дневным пребыванием детей оплачивается родителями (законными

представителями) полная стоимость путёвки в размере__________  ___  на одного ребенка

за 21 день (100 % стоимость путёвки).

Согласен

Подпись ______________

Директору МБОУ Шушенской СОШ №3

С.А.Самсонову

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя),

работающего (указать где), безработного,

опекуна, приёмного родителя

проживающего по адресу (указать адрес):

___________________________________

___________________________________

Телефон: ___________________________